SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VẠN NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1900 /YTVN-KSBT Vạn Ninh, ngày 26 tháng 11 năm 2021

V/v báo cáo đánh giá thôn, tổ dân phố an

toàn phòng, chống dịch COVID-19 theo định

kỳ hàng tuần

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện Thông báo số 464/TB-UBND ngày 04/11/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc Thông báo kết luận của Phó chủ tịch UBND tỉnh Đinh Văn

Thiệu kiêm Phó trương BCĐ phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Khánh Hòa tại

cuộc họp BCĐ phòng chống dịch COVID-19 ngày 01/11/2021.

Trung tâm Y tế Vạn Ninh báo cáo đánh giá thôn, tổ dân phố an toàn phòng,

chống dịch COVID-19 theo định kỳ từ ngày 19/11-25/11/2021:

Nguy cơ rất

cao

Nguy cơ

cao
Nguy cơ

Bình thường

mới

Đánh giá ngày

19/11/2021
16 09 11 48

Đánh giá lại ngày

26/11/2021
15 12 9 48

So sánh
Giảm 01 thôn,

tổ

Tăng 03

thôn, tổ

Giảm 02

thôn, tổ
Không đổi

* 56 thôn, tổ không thay đổi cấp nguy cơ

* 28 thôn, tổ thay đổi cấp nguy cơ

(đính kèm phụ lục đánh giá nguy cơ từng thôn, tổ)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Trung tâm KSBT tỉnh (VBĐT);

- Phòng KHNV (VBĐT);

- Lưu: VT, KSBT.

GIÁM ĐỐC

Đồng Văn Chương

		2021-11-26T16:55:01+0700
	Việt Nam
	ĐỒNG VĂN CHƯƠNG<bsichuong@yahoo.com> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T17:30:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh<ytvn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!